Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Нижне-Талдинское
сельское поселение

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Алтыгы-Талдунын
Jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ							                   JОП
   От 01.02.2021 г.                                   					                   № 4
с. Нижняя Талда

О внесении изменений и дополнений на постановление главы МО Нижне-Талдинское сельское поселение от 25.04.2011 №11 «О комиссии по противодействию коррупции в Нижне-Талдинской сельской администрации»

      В соответствии с требованиями Федерального  закона  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  следующие изменения и дополнения  на постановление главы МО Нижне-Талдинское сельское поселение от 25.04.2011 №11 «О комиссии по противодействию коррупции в Нижне-Талдинской сельской администрации»:
1.Исключить из членов комиссии: Ямангулову В.Я., Яилгакову Ч.Л.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на         официальном сайте МО «Онгудайский район», в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на информационных стендах села Нижняя Талда.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нижне-Талдинского сельского поселения                            Д.Я.Кохоев